1

证券代码：002544        证券简称：杰赛科技        公告编号：2020-096

广州杰赛科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州杰赛科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 8月 18日、2020

年 9 月 4 日召开的第五届董事会第十九次会议、2020 年第三次临时股东大会审

议通过了《关于变更公司注册地的议案》、《关于修订<公司章程>的议案》。同意

公司根据目前发展需要及花都产业园建设进度，将公司注册地址由“广州市新港

中路 381 号”变更为“广州市花都区迎宾大道 95号”，本次变更注册地址最终以

工商登记机关核准的内容为准；同意公司修订《公司章程》中关于注册地址对应

章节。

2020年 12月 18 日，公司收到广州市市场监督管理局 2020年 12 月 18日核

发的《准予变更登记（备案）通知书》（穗市监（市局）内变字【2020】第

01202012180074 号），并取得了广州市市场监督管理局同日核发的《营业执照》，

统一社会信用代码：914401012312130384，同时完成了《公司章程》的备案变动

申报。

本次公司工商详细变更（备案）内容：

变更（备案）事项 原登记变更（备案）事项 登记变更（备案）事项

住所（经营场所）变更 广州市海珠区新港中路 381号 广州市花都区迎宾大道 95号

具体变动申报内容：

申报事项 原申报事项 现申报事项

章程备案  准予章程备案

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司

董  事  会

                                            2020年 12 月 21日